ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.03.2013                                                                                                                         № 8а

О закреплении
пожарной мотопомпы

     В связи с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», п. 69 ППР в РФ:
1. В п. Восток закрепить за пожарной мотопомпой моториста (водителя) Сливоцкого И.Н. (по согласованию).
2. В с. Сосновка закрепить за пожарной мотопомпой Денисова В.С.
3. С 18.03.2013г. по 22.03.2013г. провести специальную подготовку для работы на мотопомпе.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                  Б.Л.Гришаев